
ZÁPIS č. 2/2015
z jednání výboru sociálního a bytového dne 18.3.2015

Přítomni : předseda          Mgr. Martin Melichar
členové Monika Krylová, Renáta Kahounová, Vlasta Formanová
tajemnice I. Kesslerová

Omluvena:     Petra Benčatová

Program:

1) Vítání občánků a blahopřání seniorům

V rámci Zákona o ochraně osobních údajů nelze využívat informační systém evidence obyvatel      
k vytištění seznamu miminek určeného pro pozvánky na vítání občánků ani k vytištění seznamu jubilantů.
Výbor navrhuje vyzvat rodiče miminek a jubilanty (výzvou v Chuchelském zpravodaji, na informačních
tabulích, na webu městské části a na  facebooku), aby kontaktovali ÚMČ Praha – Velká Chuchle.

Navržené výzvy jsou přílohou č. 1, 2 a 3 tohoto zápisu.  

2)Nová koncepce spolupráce s důchodci pro předložení k projednání v ZMČ

Předseda a  členové výboru na  základě  svých konzultací  se  starosty jiných městských částí  shledávají
dosavadní  formu  spolupráce  s  důchodci  (kdy rozpočet  na  tuto  spolupráci  je  schválen  zastupitelstvem
městské části) plně dostačující a vytváření nové formy spolupráce považují za zbytečnou další zátěž pro
MČ. Pokud ZMČ bude trvat na nové koncepci spolupráce, navrhují MČ zřídit vlastní organizační složku
bez právní subjektivity a to: „Klub seniorů Chuchle“

Předseda a členové výboru žádají v tomto případě starostu MČ o provedení nezbytných právních kroků ke
zřízení této organizační složky.

3) Bytová otázka

        a) Výbor byl seznámen  se seznamem žadatelů o přidělení obecního bytu a s plněním povinnosti žadatelů
obnovovat  a  aktualizovat  svou žádost  každý rok.  Předseda i  členové  odsouhlasili  vyřadit  ze  seznamu
žadatelů:

    
       - paní S.Z., U Skály 262/2, Praha 5, které byla zaslána výzva k aktualizaci 17.12.2013. Výzva se vrátila

nedoručena zpět a žádost o přidělení obecního bytu  nebyla obnovena a aktualizována.

      - paní T. K., U Skály 262/2, Praha 5, které byla zaslána výzva k aktualizaci 17.9.2012. Žádost o přidělení
obecního bytu  nebyla obnovena a aktualizována.
 

      - paní S. I., U Bažantnice 371/5, Praha 5, které byla zaslána výzva k aktualizaci 17.12.2013. Výzva se vrátila
nedoručena zpět a žádost o přidělení obecního bytu  nebyla obnovena a aktualizována.

       - paní M. Z., Radotínská 386/6, Praha 5, které byla  zaslána  výzva k aktualizaci 17.9.2012. Žádost o
přidělení obecního bytu  nebyla obnovena a aktualizována.



      - paní L. S., Starolázeňská 291/5, Praha 5,  které byla zaslána výzva k aktualizaci 27.6.2014. Žádost o
přidělení obecního bytu nebyla obnovena a aktualizována.

          - paní B. Z., Zbraslavská 23/47, Praha 5 , které byla zaslána výzva k aktualizaci 30.6.2014.  Výzva se vrátila
nedoručena zpět a žádost o přidělení obecního bytu nebyla obnovena a aktualizována.

            - pana M. V., Velká Chuchle 2034, Praha 5, kterému byla zaslána výzva k aktualizaci 27.6.2014. Žádost o
přidělení obecního bytu  nebyla obnovena a aktualizována.

 
 Výbor odsouhlasil počkat, zda do 2 měsíců od zaslání výzvy k aktualizaci žádosti o byt tuto aktualizaci
dodá:

    - paní Š. K.,  které byla zaslána výzva k aktualizaci 5.2.2015. Žádost o přidělení obecního bytu  nebyla
obnovena a aktualizována.

   Výbor byl seznámen s aktualizací žádosti o byt:
 

     - paní P. A., U Závodiště 325, Praha 5 ze dne 25.2.2015.

 Vyřazeným žadatelům ze seznamu o přidělení bytu není nutné o vyřazení dávat písemně vědět, 
 protože v žádosti o přidělení  bytu je podmínka aktualizace  uvedena.

b) Předseda i členové výboru odsouhlasili seznam platných žadatelů o přidělení obecního bytu.

c) Výbor byl seznámen s udělením plné moci JUDr. Jitce Bláhové, Na Rozdílu 718/28, 160 00, Praha 6 k
zastupování v soudním sporu  MČ Praha – Velká Chuchle a manželů K. o vyklizení  bytu v ulici
Radotínské 386/6, 159 00, Praha  - Velká Chuchle.

d) Výbor byl seznámen s výpovědí nájmu bytu č. 12 v 1. poschodí domu v Radotínské ulici 386, 159 00,
Praha 5 podanou nájemcem, panem Č. Z.. Byt bude od 1.4.2015 volný.

    Předseda  i  členové  výboru  navrhují  výše  uvedený byt  dle  splněných kritérií  žadatelů  o  přidělení
obecního  bytu  pronajmout  paní  G.  G.,  U  Křižovatky  310/4,  Praha  5  po  nezbytných  úpravách  a
opravách bytu od 1.5.2015.

Zapsala:  I. Kesslerová

                                              

      
      
                                                    


